Užsakovas įsipareigoja priimti pagal šią Sutartį atliktus darbus ir už juos sumokėti Sutartyje nurodytą kainą 
Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.  

II. DARBŲ ATLIKIMO TVARKA  

3. Darbai turi būti pradėti  įsigaliojus Sutarčiai ir baigti Sutartyje numatytu terminu.   

III. DARBŲ KAINA 

4. Sutarties kaina su 21% PVM yra 10607,44 Eur (dešimt tūkstančių šeši šimtai septyni Eur., 44 ct.) tame 

skaičiuje PVM sudaro 1840,96 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 8766,48 (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai 
šešiasdešimt šeši Eur., 48 ct). 
         5. Į Sutarties kaina ir į Sutarties 1 priede nurodytus įkainius įtraukti visi Rangovui privalomi mokėti mokesčiai 
ir visos su darbų atlikimu susijusios išlaidos. (tame skaičiuje ir išlaidos susijusios su „E. sąskaita“) ir bet kurios kitos